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Avtal rörande samarbete avseende Visitor Center på 
Masthuggskajen 
 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co Träffpunkt 
AB 
Styrelsen föreslås besluta 

1) ingå avtal rörande samarbete avseende Visitor center på Masthuggskajen enligt förelagt 
förslag. 
 

2) Ge VD i uppdrag att teckna avtal enligt förslag. 

 

Ärendet. 

Under våren 2016 meddelade Stiftelsen Ostindiefararen Götheborg att Ostindiefararen (SOIC) 
är till försäljning. Under året har ansträngningar gjorts för att kunna behålla skeppet i Göteborg. 

Business Region Göteborg, Göteborgs Hamn och Göteborg & Co har tillsammans med det så 
kallade ”Masthuggskonsortiet” bestående av Stena Fastigheter, Elof Hansson, NCC och 
Riksbyggen tecknat en avsiktsförklaring med SOIC om en lösning som i korthet innebär att ett 
Visitor Center med information och utställningar om skeppet byggs på Masthuggkajen samt att 
skeppet placeras i anslutning till Visitor center. 

I avtalet ingår att bolagen Business Region Göteborg, Göteborgs Hamn och Göteborg & Co, är 
den del av samarbetet genom att finansiera en del av SOICs drift av Visitor Center med totalt 
625 tkr per år. Gbg & Co andel 208 500 kronor.  

Samarbetet innebär bland annat att SOIC ska ge Göteborg & Co rätt att i skälig omfattning 
nyttja Skeppet och Visitor Center främst för destinationsfrämjande aktiviteter, representation, 
mottagningar med fokus på såväl internationella arrangörer och besökare, som för att stärka 
och främja Göteborg & Co:s befintliga relationer. Under tiden fram till 2021 kommer Visitor 
Center att bidra till att föra ut det historiska perspektivet ur en jubileumsdimension. 

Avtalet sträcker sig över 10 år med rätt för Göteborg & Co att häva avtalet 2022 om samarbetet 
inte möter bolagets förväntningar. 

 



 

Göteborg & Co styrelse fattade, på ett extra styrelsemöte den 6 november, beslut om att teckna 
den avtalsförklaring (bilaga 5) som ligger till grund för detta avtal (bilaga 6). 

 
Bilagor  
Bilaga 5 Styrelsebeslut 2016-11-06 med bilagor (protokoll, beslutsunderlag och 
avsiktsförklaring) 

Bilaga 6 Avtalsförslag 
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